เร่ือง ประกาศผู้ซนะการเสนอราคา ซ้ือน้ํามันแก๊สโซฮอล ๙๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือน้ํามันแก๊สโซฮอล ๙๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
นํ้ามันแก๊สโซฮอล ๙๑ จำนวน ๑,๖๐๐ สิตร/!.!•เ:โ6 ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซลบุรี 

สันติสุข (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗,๖๘๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๐ กันยายน พ.ศ. ๒๔๖๔

ใ /
(นายพิสิษฐ์ จันทร์กล้า)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ 
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๑